



Retningslinjer for **Menneskerettigheter**
i Frost Holding

Bra for **deg.** Bra for **byen.**



Formål

Formålet med disse retningslinjene er å **ivareta** grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i Frost Holding AS (Frost) med tilhørende datterselskaper.

Vi ønsker å bidra til **bevisstgjøring** og **synliggjøring** av vårt arbeid, ansvar og forpliktelser med hensyn til arbeids- og menneskerettigheter.



Ansvar

Alle som jobber i Frost er ansvarlig for at **vi ivaretar menneskerettighetene** på en god måte. Ledergruppen er ansvarlig for at disse retningslinjene etterleves.



Beskrivelse

Menneskerettigheter er **grunnleggende rettigheter** alle har, uavhengig av kjønn, alder, religion, legning, nasjonalitet eller hvor i verden de bor. Frost skal respektere internasjonalt anerkjente menneskerettigheter både i egen virksomheten og i vår verdikjede. Våre kjerneverdier og etiske retningslinjer setter standarden for egne ansatte, og **alle har et ansvar** for å sette seg inn i og følge våre Etiske retningslinjer i sitt arbeid.





Våre ansatte

Frost er opptatt av å sikre en trygg, likestilt og mangfoldig arbeidsplass med **like rettigheter** og likeverdige forhold for alle ansatte. Vi ivaretar en arbeidskultur hvor mennesker blir sett og respektert. Vårt HMS-arbeid sikrer at våre ansatte er trygge, godt ivaretatt og får den opplæring og informasjon som er nødvendig for å ivareta deres sikkerhet.

Vi respekterer retten til organisasjonsfrihet, likelønn og like muligheter. Vi følger alle regler om **likestilling og arbeidsmiljø**.

Våre leverandører og samarbeidspartnere

Frost forventer at våre leverandører og samarbeidspartnere **opptrer lojalt** og i tråd med retningslinjenes formål, og at de deler vår forpliktelse til å **respektere alle** internasjonalt anerkjente menneskerettighetsprinsipper og fundamentale arbeidstakerrettigheter når de arbeider for eller sammen med oss. Vi vil søke å bruke innflytelse overfor disse for å unngå eller redusere negativ innvirkning på menneskerettigheter direkte knyttet til våre aktiviteter.



FR  **ST**
EIENDOM

Bra for **deg**. Bra for **byen**.

